
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001252025

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001252025

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Málaga

NIF: Q4100684B

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. Juan XXIII, nº 82
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTROS DE ALIMENTOS EHB-EHM
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000756349
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV
15000000-8 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: ALIMENTOS ESCUELAS DE HOSTELERÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	323.078,12 €

Importe total (sin IVA): 295.169,40 €

Valor estimado: 383.720,22 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 08:05:26 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjZiYjcyYmQyYmY0ZTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001252025

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 12/04/2023
Fecha de formalización: 31/05/2023
Número de contrato: LOTE 2023 0000001121

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: B23632847
Adjudicatario: CENTRAL LOGISTICA CAMPOS LEIVA SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

26378.42 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

28384.61 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 176, página  (Envío: 01/06/2023 00:00), Publicación: 01/06/2023
00:00). Referencia: 23-341765-001 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 68112, página
(Envío: 23/11/2022 00:00), Publicación: 25/11/2022 00:00). Referencia: 22-681122-001 Tipo: Licitación.

Publicaciones relacionadas
	2023-0001190246

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 08:05:26 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjZiYjcyYmQyYmY0ZTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001252025

2023-0001227332
2022-0001082751
2023-0001252021
2023-0001252023
2023-0001227407
2023-0001227893
2023-0001227902
2022-0001111337
2022-0001110862

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 08:05:26 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjZiYjcyYmQyYmY0ZTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


